



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

क्षेत्रीय कार्यालय, जोधपुर

अभय चेंबर, जालोरी गेट, जोधपुर-342001

हॉलिडे होम माउंट आबू और उदयपुर (राजस्थान)
के लिए बोलियाँ/प्रस्ताव आमंत्रण करता है।

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, जोधपुर, हॉलिडे होम टाई-अप (2 या 3 कमरों /सूइट के लिए) के लिए माउंट आबू और उदयपुर (राजस्थान) में प्रतिष्ठित आतिथ्य प्रदाताओं, 3 सितारा होटलों / 3 सितारा सुविधाओं वाले होटलों के इच्छुक मालिकों / पावर ऑफ अटॉर्नी धारकों से दीर्घकालिक लीज के आधार पर उपयुक्त परिसर (न्यूनतम 3 साल की लीज अवधि जिसे अगले 3 या 6 साल तक बढ़ाया जा सकता है) के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करता है।

तकनीकी बोली और वित्तीय बोली प्रारूप बैंक की वेबसाइट www.centralbankofindia.co.in से डाउनलोड किए जा सकते हैं।

प्रारूप हमारे क्षेत्रीय कार्यालय, जोधपुर में भी उपलब्ध हैं और कार्यालय समय के दौरान प्राप्त किए जा सकते हैं। निविदा शुल्क रु. 2000/- (गैर-वापसीयोग्य) और रुपये की बोली के लिए बयाना राशि 5000/- (वापसी योग्य) डीडी के रूप में 'सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया जोधपुर' के पक्ष में देय बोली दस्तावेजों के साथ संलग्न किया जाना चाहिए। प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि 26.02.2024 शाम 5 बजे तक है।

स्थान: जोधपुर

दिनांक: 16.02.2024

क्षेत्रीय प्रमुख
क्षेत्रीय कार्यालय, जोधपुर



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

REGIONAL OFFICE, JODHPUR

Abhay Chamber, Jalori Gate, Jodhpur-342001

invitation of bids for Holiday
Home at Mount Abu and Udaipur (Raj)

Central Bank of India, Regional Office, Jodhpur, invites Bids sealed tenders for suitable premises on long term lease basis (minimum lease period of 3 years extendible up to next 3 or 6 years) for Holiday Home tie-ups (for 2 or 3 rooms/suits) at **Mount Abu and Udaipur (Raj)** from reputed hospitality providers, Interested Owners / Power of Attorney holders from 3 star hotels / hotels having 3 star facilities.

The Technical Bid and Financial Bid Formats can be downloaded from Bank's website

www.centralbankofindia.co.in

The formats are also available at our **Regional Office, Jodhpur** and can be collected during office hours. Tender fee of Rs. 2000/- (Non-refundable) & Earnest Money for Bidding of Rs. 5000/- (Refundable) in the form of DD in favour of 'CENTRAL BANK OF INDIA' payable at **JODHPUR** should be enclosed along with bid documents. Last date for submission of offers is **26.02.2024** up to **5 p.m.**

Place: Jodhpur

Date: 16.02.2024

Regional Head

Ro, Jodhpur